PAGE
1
	[image: image1.png]

	Município de Dois Vizinhos

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 068/2013
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS, QUE SERÃO DISPONIBILIZADOS AOS USUÁRIOS, CONFORME PRESCRIÇÃO MÉDICA E SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  105/2013

Empresa: CDIPSUL – CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM DO SUL LTDA - ME, CNPJ sob o nº 09.427.099/0001-87
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/serviço
	Descrição do produto/serviço
	UN
	QTDE
	Preço unitário
	Preço total

	2
	1
	18645
	RESSONANCIA MAGNETICA De articulação temporomandibular (bilateral) código 0207010021.
	UN
	10,00
	379,02
	3.790,20

	2
	2
	23248
	RESSONANCIA MAGNETICA De Coluna Lombo-Sacra - código 0207010048
	UN
	80,00
	379,02
	30.321,60

	2
	3
	23249
	RESSONANCIA MAGNETICA De Coluna Teráxica - código 0207010056
	UN
	20,00
	379,02
	7.580,40

	2
	4
	23250
	RESSONANCIA MAGNETICA De Crânio - código 0207010064
	UN
	30,00
	379,02
	11.370,60

	2
	5
	23251
	RESSONANCIA MAGNETICA De Sela Turcica - código 0207010072.
	UN
	5,00
	379,02
	1.895,10

	2
	6
	23252
	RESSONANCIA MAGNETICA De Coração/Aorta c/Cine - código 0207020019.
	UN
	5,00
	379,02
	1.895,10

	2
	7
	23253
	RESSONANCIA MAGNETICA De Membro Superior (Unilateral) - código
	UN
	40,00
	379,02
	15.160,80

	2
	8
	23254
	RESSONANCIA MAGNETICA De Tórax - código 0207020035.
	UN
	20,00
	379,02
	7.580,40

	2
	9
	23255
	RESSONANCIA MAGNETICA De Abdômen Superior - código 0207030014
	UN
	20,00
	379,02
	7.580,40

	2
	10
	23247
	RESSONANCIA MAGNETICA De Coluna Cervical - código 0207010030.
	UN
	50,00
	379,02
	18.951,00

	2
	11
	17990
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA De membro inferior (unilateral); Código 020703003-0.
	UN
	10,00
	379,40
	3.794,00

	2
	12
	17991
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA De vias biliares; Código 020703004-9.
	UN
	10,00
	379,02
	3.790,20

	2
	13
	17989
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA De bacia / pelve; Código 020703002-2.
	UN
	10,00
	379,02
	3.790,20

	3
	1
	17992
	ANGIORESSONÂNCIA CEREBRAL Código 020701001-3.
	UN
	20,00
	450,00
	9.000,00

	4
	1
	18094
	CONTRASTE PARA TOMOGRAFIA Código 020603009-0.
	UN
	500,00
	44,56
	22.280,00

	4
	2
	18080
	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA De coluna lombo-sacra; Código 020601002-8.
	UN
	240,00
	108,21
	25.970,40

	4
	3
	18081
	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA De coluna toráxica; Código 020601003-6.
	UN
	20,00
	108,21
	2.164,20

	4
	4
	18082
	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA De face/seios da face/articulações têmporo -mandibulares; Código 020601004-4.
	UN
	30,00
	108,21
	3.246,30

	4
	5
	18083
	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA De pescoço; Código 020601005-2.
	UN
	20,00
	108,21
	2.164,20

	4
	6
	18084
	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA De sela túrcica; Código 020601006-0.
	UN
	10,00
	108,21
	1.082,10

	4
	7
	18085
	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA De crânio; Código 020601007-9.
	UN
	500,00
	108,21
	54.105,00

	4
	8
	18079
	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA De coluna cervical; Código 020601001-0.
	UN
	100,00
	108,21
	10.821,00

	4
	9
	18087
	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA De articulações de membro superior; Código 020602001-5.
	UN
	30,00
	108,21
	3.246,30

	4
	10
	18088
	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA De segmentos apendiculares; Código 020602002-3.
	UN
	10,00
	108,21
	1.082,10

	4
	11
	18089
	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA De tórax; Código 020602003-1.
	UN
	80,00
	108,21
	8.656,80

	4
	12
	18090
	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA De hemitórax / mediastino (por plano); Código 020602004-0.
	UN
	5,00
	107,92
	539,60

	4
	13
	18091
	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA De abdômen superior; Código 020603001-0.
	UN
	100,00
	108,21
	10.821,00

	4
	14
	18092
	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA De articulações de membro inferior; Código 020603002-9.
	UN
	20,00
	108,21
	2.164,20

	4
	15
	18093
	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA De pelve / bacia; Código 020603003-7.
	UN
	70,00
	108,21
	7.574,70

	4
	16
	18086
	TOMOMIELOGRAFIA COMPUTADORIZADA Código 020601008-7.
	UN
	10,00
	108,21
	1.082,10

	TOTAL
	283.500,00

Dois Vizinhos, 04 de julho de 2013
Raul Camilo Isotton
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

[image: image1.png]